
 

IČ: 25086227, DIČ: CZ25086227, společnost je zaspaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 48475 
Bankovní spojení: ČSOB Praha, CZK: 110540809/0300, EUR: 112667213/0300, USD: 126260684/0300 

VAT No.: CZ25086227, Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475 

Bank account: CSOB Prague, CZK: 110540809/0300, EUR: 112667213/0300, USD: 126260684/0300 

Chromservis s.r.o., Jakobiho 327, 109 00 Praha 10 – Petrovice 

tel.: +420 274 021 211, fax.: +420 274 021 220 

www.chromservis.eu, e-mail: prodej@chromservis.eu 
  

 
 

 
 

DEKONTAMINAČNÍ  PROTOKOL 
 
 
 

Smyslem prohlášení je zaručit maximální ochranu pracovníků před riziky pocházejícími 
z kontaminovaných předmětů. Prosíme proto o pochopení, že nemůžeme provést žádnou kalibraci ani 
opravu zařízení, pokud k němu neobdržíme toto kompletně vyplněné prohlášení. 

 

Druh zařízení: …………………………………..………. Výrobní číslo: ……………………………………............... 

 

Média, se kterými zařízení přichází do styku: ...........................….……………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………............................................. 

 

Já, níže podepsaný zodpovědný pracovník, prohlašuji: 

• Zařízení bylo před odesláním do společnosti Chromservis pečlivě vyčištěno a dekontaminováno. 

             Použitý čistící/dekontaminační prostředek/postup: ………….....................…………………………………….... 

 

           ………………………………………………….….………………………………………………………............................................ 

• Zařízení nepředstavuje žádné riziko zdravotní, bakteriologické, chemické nebo radiační. 

• Jsem si vědom/vědoma důsledků, které pro mne a moji firmu/organizaci mohou vyplynout 
z nepravdivosti mého prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

……………………………………………………………… 

Čitelné jméno a příjmení 

 

 

……………………………………………………………… 

Pozice ve firmě 

 

 

………………………………………………………………   
Datum, podpis 

 

 

 

 

 

 


